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Kåm å sjå!Andakt
Når noen sier til deg: «Kom og se!», da 
hører du at det er noe viktig! I Bibelen for-
teller evangelisten Johannes om da Jesus 
kalte disiplene. Noen fulgte Jesus med 
en gang, slik som Filip. Han fortalte med 
glød om Jesus til Natanael, som egentlig 
var skeptisk. Men Natanael ble med Filip 
til Jesus, og ble overbevist om at det var 
noe spesielt med ham.

Lenger ut i Johannesevangeliet er det 
ei lang fortelling om da Jesus møtte ei 
samaritansk kvinne ved Jakobs brønn ved 
byen Sykar. Hun trosset varmen midt på 
dagen, antakelig for å få være i fred for 
blikk og kommentarer fra de andre. Hun 
merket at de ikke likte livsførselen hen-
nes. Jesus var der ved brønnen og bad 
om vann. Han var jøde og mann, og ifølge 
skikken der skulle han ikke snakke med ei 
kvinne, og slett ikke ei fra Samaria, men 
han gjorde det. Hun skjønte at han ikke er 
en vanlig mann, for han visste om alt om 
livet hennes, men han fordømte henne 
ikke. Hun tenkte at han måtte komme fra 
Gud – kunne han være Messias som Gud 
hadde lovet å sende?

Hun ble så oppglødd at hun skyndte 
seg inn i byen og sa: «Kom og se en mann 
som har fortalt meg alt det jeg har gjort! 
Han skulle vel ikke være Messias?» Folk så 
at det var skjedd noe med henne – hun 
var så forandret! De ble nysgjerrige og vil-
le se hva det skyldtes. 

De ble med til Jesus, og da bad de 
ham bli hos dem, og han ble der to dager. 
Mange flere i byen kom til tro på at han 
virkelig er verdens frelser, står det i Johan-
nesevangeliet.

Vi kan ikke se Jesus nå, men vi kan lese 
om ham i Bibelen, og vi kan se hva han 
gjør med mennesker i våre dager. Noen 
opplever store forandringer i livet.

I Kina og andre land møtes mennesker 
i all hemmelighet til gudstjenester i ure-
gistrerte undergrunnsmenigheter, sjøl om 
de risikerer fengselsstraff under fryktelige 
vilkår. Hva er det som gjør at de står på 

og får med flere, i 
stedet for å gi opp 
alt, når de risikerer 
hard straff? Jo, de 
har fått et nytt liv av 
Jesus, de har fått frel-
se og tilgivelse, og det 
ønsker de å fortelle videre.

I Sør-Amerika er det mange indiane-
re som ble fordrevet av de hvite fra sine 
områder, og de mangler jobb, skole, mat 
osv. De har en håpløs tilværelse, som fø-
rer til liten selvrespekt, mye rusmisbruk 
og mye elendighet. Så har noen begynt 
å forkynne evangeliet for dem. Budskapet 
om at Gud har skapt alle og er glad i alle, 
når fram. Jesus har sonet alle våre synder, 
også deres, de får tilgivelse og en ny start. 
De får en ny selvrespekt. De slutter med 
rus, de får opplæring og hjelp til å skaffe 
seg inntekt. Enkeltpersoner blir forandret, 
familier blir forandret, og samfunnet blir 
forandret. Vi tror at det er Jesus som har 
gjort denne forandringen i menneskene.

Også her i landet er det mange som 
har opplevd endring i livet. Noen har vært 
langt nede i narkotika- og alkoholmisbruk, 
og kan fortelle om en radikal forvandling 
etter et møte med Jesus. Noen kan for-
telle om et liv preget av kriminalitet, hat 
og gjengoppgjør. Et møte med Jesus og 
hans tilgivelse gav dem en ny start med 
glede og kjærlighet.

Vi tror at det er Jesus som virker på 
mennesker i dag, slik som for 2000 år si-
den!

Jesus var i Sykar i to dager sammen 
med folk der. Nå kan Jesus være sammen 
med oss hele tida, på grunn av at han 
stod opp fra de døde, og at han virker 
ved Den hellige ånd. Han har stadig nye 
ting å lære oss, og han vil velsigne oss.
Kom og se! Prøv om det virker!

Mildrid Haugdal
Mildrid er pensjonist, og nettopp flyttet til Saltdal. 

Hun er gift med kirketjener Anne Bonsak-Berg.
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Redaktørens hjørne
KIRKE PÅ FLYTTEFOT
Det er ikke enkelt å forstå seg på 
svensker.

For: Hva er det som er 40 meter 
bredt, veier 672 tonn og forflyttet seg 
på 220 hjul med en hastighet på 0,5 
km/t?

Før vi går til svaret, som de fleste sik-
ker har gjettet allerede, skal vi nemlig 
en tur innom Cornelis Vreeswijk. Han 
er blant annet kjent for en vise hvor 
han sier at Du kan ingenting ta med 
dig dit du går. 

Vi har dette livet. Vi lever det på man-
ge forskjellige måter. Noen av oss har 
mye, og får mye. Andre av oss får min-
dre, eller kaster det bort. Men vi skal 
alle et sted, etterpå. Dit kan vi ikke ta 
med oss noe av det vi har her. Noe 
sånt trur jeg Vreeswijk prøver å si oss.

Vi har alt. Men det er også alt vi har. 
Visesangereren Ole Paus er opphavs-
mann til disse ordene. Kanskje han 
forsøker å peke på noe av det sam-
me som Vreeswijk: Vi har det veldig 
godt i Norge og Sverige, de fleste 

av oss mangler 
ingen ting, og vi 
har en velferdsstat 
som hjelper og støtter oss omtrent fra 
vugge til grav. 

Men svenskene tar altså med seg 
sin kirke når de nå må flytte deler av  
gruvebyen Kiruna før 125 års graving 
og sprenging gjør at grunnen gir  
etter. Det hører også med at Kiruna 
kirke, oppført i 1912, er blant de mest 
kjente kirker i Sverige. I 2001 ble den 
kåret til «Alla tiders bästa byggnad, 
byggd före 1950».

Vi mennesker trenger noe mer enn 
bolig, mat og klær. Vi trenger et sted 
for ettertanke, refleksjon og gudsdyr-
king. Derfor kan Kirunas innbyggere 
fortsatt feire livets store begivenhe-
ter, delta på konserter og møtes i den 
kirka som de har blitt glade i.

Det var svenskene. Hva med oss? Tar 
vi med oss kirka der vi er? Tar vi vare 
på kirka, og lar vi kirka ta vare på oss?

Kjell Gunnar Skodvin, redaktør

Kiruna kirke flyttes. Bilde fra SVT.
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VIPPS nr. 130215
Fire årlige utgaver av menighetsbla-
det koster omlag kr. 100.000. Du kan 
bidra med frivillig abonnement på 
kr. 300. Det enkleste er om du be-
taler ditt beløp til VIPPS nr. 130215  
- Saltdal kirkelige fellesråd.

Søndag 15. juni møttes mange av de som ble konfirmert i Saltdal kirke i 1975, 
altså for 50 år siden. Her står de sammen med sokneprest Børge Fure.

50-årskonfirmanter



5SALTDAL MENIGHETSBLAD Nº 3 - 2025
Jonathan Ingvaldsen Pedersen (5) ringer.

KLING NO KLOKKA!
Kling no klokka! Ring og lokka,  
ring og lokka frå tusund tårn! 

Disse strofene fra Elias Blix sin kjente 
julesalme Kling no klokka! ble skrevet 
i 1891. Nå har Jonathan Ingvaldsen 
Pedersen (5) sammen med pappa og 
kirkegårdsarbeider Eskild Ingvaldsen 
vist oss opp gjennom noen bratte 
og skumle trapper opp til de to store 
klokkene, øverst i tårnet til Øvre Salt-
dal kirke. På den største klokka står 
teksten LAND, LAND, LAND - HØYR 
HERRENS ORD med store bokstaver.

Jonathan viste hvordan han kunne 
ringe med klokkene: Da må han dra 
i et langt tau, så klokka svinger fra 
side til side, Hver gang kolven treffer  
klokka, blir det en kraftig lyd.

På bildet demonstrerer Jonathan 
klemting: man slår i langsom takt 

med kolven mot klokkas slagring. Det 
kan også kimes: Da er det en slags  
elektrisk hammer som slår gjentatte 
ganger mot klokka.

Det er mange måter å ringe på. Guds-
tjenestene har sine egne ringeregler. 
Vigsler og begravelser er to helt 
forskjellige handlinger – og har helt 
egne regler for hvordan kirkeklok-
kene skal brukes. Før kirkelige høy- 
tider kimer klokkene i opptil én time.  
Visste du forresten at kirkene våre har 
to klokker hver, og at de er stemt i  
ulike toner?

Kan man ringe så kraftig at kirke- 
klokka sprekker? Ja, skal man tru 
dikteren Ola Bremnes og hans vise 
Rødbrune seil. Men det er en annen 
historie.

Kjell Gunnar Skodvin
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HANEGAL OG GALE HANER
Visste du at prost Sven Becker har 
både høner og haner i prestegårds-
stabburet? Antallet er han ikke helt 
sikker på, etter at både røyskatt, rev 
og ørn har vært og forsynt seg av  
flokken. - Og nå for tiden legger de 
egg overalt, untatt i rugekassene, sier 
han med lett fortvilelse i stemmen. 

- Jeg lar meg fascinere av hanene! I 
det ene øyeblikket kan de utkjempe 
blodige hanekamper, så det nesten 
går liv tapt. Men til kvelden søker 
høner og haner tett sammen, og 
det blir plass til dem alle på vaglene.  
Ingen blir utstøtt, alle får være med. 
Ikke noe utenforskap!

Og se hvordan hanene har omsorg 
for hønene sine! Han leiter opp mat 
i bakken, tar det i nebbet og legger  
det fram for hønene, spiser ikke sjøl 
først. Har vi menn noe å lære av  
hanens omsorgsholdning?

Har du noen ganger blitt vekket av 
hanegal? I Bibelen møter vi fortellin-

gen om Peter som følger etter Jesus 
i Getsemane hage. Men tre ganger 
fornekter han at han er Jesu venn og 
disippel. Etter den tredje gangen, 
snudde Jesus seg mot Peter og så 
mot han. Da husket Peter det Jesus 
hadde sagt til ham: «Før hanen galer 
i natt, skal du fornekte meg tre gan-
ger.» Og han gikk ut og gråt bittert 
(Lukas 22:60-61). Her er det hanen 
som får Peter til å våkne opp og se 
sitt svik.

I Dominus Flevit-kirken i Jerusalem 
finner vi et mosaikkbilde som fram-
stiller fortellingen i Lukas 13:34: Hvor 
ofte ville jeg ikke samle barna dine 
som en høne samler kyllingene under 
vingene sine. En hvit høne med en 
gyllen glorie rundt hodet, beskytter 
de sju kyllingene under vingene sine. 
Her er høna ingen ringere enn Jesus, 
kyllingene er oss mennesker.

Kjell Gunnar Skodvin



7SALTDAL MENIGHETSBLAD Nº 3 - 2025

Skriveglad Saltdalsprest

Anna Ramskov Laursen. 
Foto: Stine-Marte W. Konradsen, 
iSandnessjøen.

Anna Ramskov Laursen, sokneprest 
i Øvre Saltdal fra 1998 til 2005, har 
kommet ut med en rekke bøker etter 
at hun forlot Saltdal. Flere av bøke-
ne er innenfor temagruppen kristen  
spiritualitet og meditasjon og om 
lengsel etter en forandring i livet.

I boka Alle våre tider, andakter til 
advents- og juletiden gir hun hjelp 
til å finne tilbake til julens innerste 
mysterium: At Gud ble menneske i et 
lite barn. 

Fra gammelt av har advent vært tiden 
for å forberede oss til å feire dette 
store underet, ofte ved å leve enklere  
og avstå fra overflod. Men det mo-

derne menneske møter julefering 
allerede i november, både ute i sam-
funnet og inne i kirkene. Slik mister 
vi adventstidens mulighet for ro og 
ettertanke. 

I denne boka oppfordre Laursen oss 
til å ta den kristne advents- og jule-
tiden tilbake, og ta i bruk hele spek-
teret av bibeltekstene som omgir og 
utdyper julemysteriet.

En helt annen bok er Maria - en  
afghansk flyktninghistorie: Her mø-
ter vi afghanske Maria, ektemannen 
Belal og de tre små barna Habib, 
Sonya og Samar. De flyktet fra forføl-
gelse i Afghanistan. I Norge mente 
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myndigheten at det var trygt for dem å  
vende tilbake til Afghanistan – dog 
i en annen del av det krigsherjede  
landet enn der de hadde bodd tid-
ligere.

Boka gir et nært og spennende inn-
blikk i en sterk afghansk kvinnes liv, 
pågangsmot, medgang og motgang 
gjennom fire tiår - fra barndommen 
og til i dag. Samtidig viser boka hvor-
dan viktige historiske og samfunns-
messige omveltninger direkte virker 
inn på vanlige menneskers dagligliv.

Og det settes lys på hvordan norske 
myndigheter behandler asylsøknader 
fra afghanske. Ei leseverdig bok for 
oss som lever i et rikt og trygt land.

Torsdag 6. november kl. 19 kan du 
møte Anna Ramskov Laursen i sam- 
tale med Astri Larsen på Tørstn 
bar – et bokarrangement i samar-
beid med Leselysthuset AS. Søndag  
9. november kåserer hun over tema-
et Adventstid eller julesesong? etter 
gudstjenesten. 

Kjell Gunnar Skodvin
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Du ble ut-
fordret til å 
velge min 

salme, hva 
tenker du om 

å velge salme?

Jeg kjenner til Min salme og syns det 
er en fin spalte. Når jeg ble utfordret 
har jeg vært inne og sett på hva andre 
har bidratt med – det er litt spennen-
de å lese for det blir noe personlig for 
den enkelte. 

Først noen ord om – hvem er Mona?

Jeg er en mamma på 37 år, har vært 
gift med Robert siden 2013 – så det 
begynner å bli noen år. Vi har tre 
barn, en gutt på 9 – ei jente på 11 
og en gutt på 15 år. Er utdannet syke-
pleier med tilleggsutdanning og job-
ber i dag innen psykisk helsetjeneste 
i kommunen. Jeg trives veldig godt i 
jobben, og med mine kolleger.

Når det gjelder fritid er vi som familie  
– ja, jeg tror jeg kan si vi er aktive  
bidragsytere til idrettsmiljøet i Salt-
dal gjennom IL Vinger. Jeg opplever  
miljøet som veldig inkluderende der 

vi får mye positivt tilbake i form av 
samhold og fellesskap – der vi vekt-
legger å gjøre hverandre gode på 
ting som må gjøres. Som foreldre til 
tre barn som er aktive innen fotball, 
håndball og ski, så blir mye tid i hver-
dagene og helgene brukt til kjøring 
på trening bl.a. til Fauske og helgene 
går ofte med til ulike konkurranser.  

Nå har du fortalt litt om deg selv,  
hvilken salme har du valgt og har du 
noen tanker eller historie knyttet til 
salmen?

Min generasjon lærte salmevers uten-
at på skolen, og vi sang salmer hver 
dag. Jeg husker at vi sto ved pulten 
og sang «Alltid freidig når du går» 
sammen med Terje Bakke som var 
min lærer gjennom mesteparten av 
barneskolen – så det er en salme som 
har fulgt meg gjennom livet.

Jeg har valgt salmen «Kjære Gud jeg 
har det godt». Det er en salme som 
har fulgt meg fra jeg var barn. I dag 
når jeg tenker tilbake, ser jeg hvor 
heldig jeg har vært og er takknemlig 
for en trygg og god oppvekst. Dagen 
ble avsluttet med at mamma sang 

Mona Staupåmo Olsen 
velger min salme  

Min salme
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«Kjære Gud» for meg – av 
og til også bestemor. Det gir 
meg gode minner å se tilbake 
på – og en følelse av at det er 
noe der. Dette har jeg forsøkt 
å gi videre til mine barn – så 
«Kjære Gud» er en kveldssang 
som er mye brukt hos oss. Sal-
men er skrevet av Margrethe 
Munthe i 1907, hun var lærer i 
Oslo og kjent for flere barne-
sanger bl.a. «Hurra for deg» 
og «På låven sitter nissen». 
Sangen har utviklet seg siden 
den ble skrevet ved bl.a. å til-
føye «og alle barn på jord». 
Før den kom inn i salmeboka 
ble setningen «Kjære Gud gå 
aldri fra meg» endret til «Takk 
at du går aldri fra meg».

Da sier jeg takk for ditt bidrag 
til denne spalten, og til sist – 
hvem utfordrer du til å velge 
min salme neste gang?

Jeg utfordrer Elisabeth Næst-
by. Hun jobber på sykehjem-
met og jeg opplevde at hun 
har en egen evne til å gi 
trygghet og ro med å synge  
salmer for og med eldre  
mennesker. Så jeg er rimelig 
sikker på at hun har en salme 
til denne spalten. 

Harry Edvardsen

Kjære Gud, 
jeg har det godt

Kjære Gud, jeg har det godt! 
Takk for alt som jeg har fått.

Du er god. Du holder av meg.
Takk at du går aldri fra meg!

Pass på liten og på stor!
Gud bevare far og mor!

Og alle barn på jord.



11SALTDAL MENIGHETSBLAD Nº 3 - 2025

Ny kirketjener: 
ANNE BONSAK-BERG

- Du er ansatt som ny kirketjener i 
bygda vår. Vil du gi en kort presenta-
sjon av deg selv for leserne?
Mitt navn er Anne Bonsak-Berg. Jeg 
er 59 år gammel. Oppveksten min var 
i Grue kommune i den gang Hedmark 
fylke, i en familie som hadde stor  
respekt for kirkens verdigrunnlag. Så 
derav fikk jeg tidlig interesse for bud-
skapet, musikken og liturgien. Ellers 
så er jeg gift og for tiden bosatt på 
Sundby. Jeg begynte i jobben 15. 
mai i år.

Hvorfor søkte du stillingen som kirke- 
tjener?
Første på grunn av min interesse for 
kirken, for at jeg vil påstå at jeg er 

Kirketjenerne gjør en viktig jobb i menigheten. De er tilstede omtrent hver 
gang det skjer noe i kirken. Når den glatte trappa er strødd og flagget er 
heist, da er det kirketjeneren som har gjort jobben sin en tidlig morgen, lenge 
før vi andre ankommer kirken.

praktisk anlagt, er løsningsorientert 
og evner å ha «overblikk». Jeg søkte 
også fordi at stillingen er hundre pro-
sent (100%), noe som er sjelden for 
kirketjenerstillinger.

Hvilken bakgrunn har du?
Av utdannelse er jeg agronom, men 
jeg har jobbet med mye forskjellig 
annet også. Innen jernbane, syke-
hjem, til sjøs og på fabrikk, for å nev-
ne noe. Men, den jobben jeg har hatt 
lengst, er 17 år som drosjesjåfør.
Det er en jobb jeg vil påstå er den 
som har lært meg aller mest i møter 
med mennesker i forskjellige livssi-
tuasjoner. Det kunne være minutter 
mellom at man kjørte en opprømt 
førsteklassing til skolen, til neste opp-
drag, å hjelpe et menneske inn til lin-
drende behandling. Man fikk stadig 
satt ting i perspektiv.
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Vi står nå foran ei tid hvor mange 
av oss tenner lys på kirkegården. 
I den forbindelse vil få komme 
med en påminnelse av bestem-
melsene omkring dette.

Det er IKKE tillatt å bruke LØSE 
lykter av plast eller glass! 

Det er bare tillatt med lykter som 
er fastmontert på gravminnet, 
lykter med spyd eller «fjøslykter».  
Alle disse lyktene har ei dør som 
forhindrer lyset i å komme på av-
veie.

Om noen trenger hjelp til å skaffe  
lykt og/eller å få lyset tent, så nøl 
ikke med å ta kontakt med kirke-
kontoret, vi er behjelpelige. Se 
kontaktinformasjon på nest siste 
side i menighetsbladet.

Eskild Ingvaldsen og 
Anne Bonsak-Berg, 
kirketjenere

LYKTER PÅ 
KIRKEGÅRDEN

Har du visjoner som du er opptatt av å 
være med å virkeliggjøre innenfor kirken?
Jeg er svært glad i kirken som sted og 
Gudshus. Men, jeg håper også at det er 
blir mer rom for at vi kan møte folk der 
de er, nær sagt på gater og streder. Å gå 
i kirken på gudstjeneste tror jeg kan være 
en barriere for mange.
Men, å stå og lytte til en friluftsandakt 
midt i lørdagshandelen er liksom greiere 
for de fleste.

Hva har du opplevd som det fineste ved 
å være kirketjener?
Det fineste ved jobben syns jeg er å få 
hjelpe folk. Enten det gjelder å finne ei 
sittepute, eller det å vise fram lekene i 
barnekroken til de små.
Å få være med å jobbe ute og gjøre det 
fint på kirkegården. Heller ikke å forglem-
me det gode fellesskapet i staben her, og 
den gode mottakelsen jeg og min kone 
har fått i bygda og samfunnet for øvrig.

Hva liker du å gjøre på fritiden?
Vi er svært glade i teater og film, konser-
ter og foredrag, så vi prøver å få delta på 
det som foregår. Ellers så besøker vi ofte 
andre kirker.

Har du til slutt noe på hjertet som du vil 
hilse leserne med?
Jeg håper at jeg kan være til hjelp for de 
som kommer til kirken, at de føler seg 
ivaretatt av alle oss om jobber her.

Tusen takk til Anne.
Lykke til med jobben.

Kirsten Vik Eriksen
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KONFIRMANTER 
ØVRE SALTDAL 2025
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Vi takker våre annonsører for den flotte støtten!

Gratis utkjøring av blomster til begravelser i kirkene.

Åpent: hverdag 09.30 - 16.30
Lørdag 10.00 - 15.00

Gratis utkjøring av sorgbinderi til
Saltdal kirke og Øvre Saltdal kirke

Standardvegen 59, 8250 Rognan
Tlf. 75 69 22 00

Kirkegata 26, 8250 Rognan
Telefon: 75 69 19 99

Røkland Forretningssenter
8255 RØKLAND 

Tlf. 75 69 00 95 Tlf. 47 41 78 42

Vakt-telefon: 76 60 10 70
Blomsterbutikk Fauske: 75 60 10 60

Vi bistår med råd, tilrettelegging og gjennomføring ved
bisettelse eller begravelse.

Vi forhandler også gravstein, kantstein og bedplanter.
Fraktfritt levert og gratis montert.

Likedan tar vi oppussing, 
navnetilføyelser og ettermontering av gravlykter.

Åpningstider: kl 8 - 23 (22)
Tlf. 75 68 00 00

Telefon: 75 69 48 80 
Tømmerv. 3 - 8250 Rognan

Gratis utkjøring av sorgbinderi til
Saltdal kirke og Øvre Saltdal kirke

ARCTIC LYS
8255 RØKLAND 
Tlf. 75 69 00 95

Åpent hverdager 10-16.30 – Lørdag 11-15

Har du husket å kontrollere boligen før vinteren. 
Vi utfører EL kontroll i din bolig, 

og i mange tilfeller gir dette deg rabatt på forsikringen. 

Ring oss på telefon 75 69 40 00 

for nærmere informasjon. 

ANNONSEPRISER 

1/2 s 	 1/4 s	 1/8 s
kr 2375,-	 kr 1375,-	 kr 875,- 

SALTDAL KIRKEKONTOR
Pb. 117, 8250 ROGNAN
Tlf. 75 69 14 22
E-post: post.saltdal@kirken.no

Bladet utgis av Saltdal og Øvre Saltdal menig-
heter, kommer ut med fire nummer i året 
og sendes samtlige husstander i Saltdal. 
Utenbygdsboende kan bestille bladet på  
ovennevnte adresse.

Frivillig abonnement: kr 300,-. 
Kontonummer 4509 12 25739 
eller VIPPS nr 130215
Grafisk produksjon:
Forretningstrykk AS - Bodø

Redaktør: 
Kjell Gunnar Skodvin, tlf. 414 03 895

Bladet har årlig 4 utgivelser. 10% rabatt ved 
flere innrykk, 15% ved helår. Priser ekskl. mva.

Besøksadresse: Storgaten 52, 8200 Fauske
Telefon: 75 64 19 00

E-post: post@skogholt.net

Vi bistår med råd, tilrettelegging og gjennomføring ved
bisettelse eller begravelse.

Vi forhandler også gravstein, kantstein og bedplanter.
Fraktfritt levert og gratis montert.

Likedan tar vi oppussing, 
navnetilføyelser og ettermontering av gravlykter.

Erfaring - kompetanse - trygghet

Sjøgata 74, 8200 Fauske   Tlf. 756 44 000   www.indresaltenbyra.no

Hjelp ved
dødsfall



Saltdal kirke
08.06.25 – Josefine Spørck Berg
08.06.25 – Kristian Engan Hansen
27.07.25 – Mia Lelou Osbakk Chu
24.08.25 – Sophia Borges Reis
28.08.25 – Isak Kibret Rezene

Øvre Saltdal kirke
22.06.25 – Mathilde Haugen Jensen
22.06.25 – Ingrid Pedersen Hansen
22.08.25 – Theodor Andrè Ingvaldsen

Saltdal kirke
06.08.25 – Odd Sture Selfors, f. 15.04.1944
08.08.25 – Nils Andreas Westgård, f. 31.10.1933
13.08.25 – Bjørn Einar Edvardsen, f. 05.03.1944
15.08.25 – Svein Nikolaisen, f. 18.01.1950

Øvre Saltdal kirke
27.06.25 – Vebjørn Johan Eliassen, f. 18.02.1935
28.06.25 – Knut Arnold Kristensen, f. 03.07.1941
28.07.25 – Mary Annie Ruså, f. 29.06.1930
12.08.25 – Norleif Palmer Henningsen, f. 17.04.1952

Saltdal kirke
12.07.25 – Sandra Marie Karlsen og Marius Olsen Hultman
09.08.25 – Rakel Kristine Rohde Næss og Tore Sæterhaug
16.08.25 – Linda Elisabeth Ellingsen og 
	 Sverre Erland Arne Landstrøm

SLEKTERS GANG
SALTDAL OG 

ØVRE SALTDAL 
MENIGHETER

Kirkekontoret
 

Åpent: tirsdag - torsdag 
kl. 10.00–14.00. 

Hvis vi har stengt kan du 
sende oss en SMS på 
telefon: 919 28 290.

Telefon: 
75 69 14 22 

Besøksadresse: 
Ringveien 2 

(v/Saltdal kirke) 

Postadresse: 
Pb. 117, 8250 Rognan 

Faktura adr.: 
faktura@saltdal.kommune.no 

E-post:
 post.saltdal@kirken.no 

Hjemmeside: 
www.saltdalkirken.no

Kirkeverge/daglig leder: 
Toril Aunan

Kontormedarbeider: 
Heidi Isaksen

Kirketjener:
Anne Bonsak-Berg

Organist: 
Johan Hals Jørgensen 

Sokneprest Øvre Saltdal: 
Torhild Larsen Nygård, 

tlf. 952 25 501

Sokneprest Saltdal: 
Børge Hatch Fure, 

tlf. 402 89 557 

Kirkegårdsarbeider: 
Eskild Ingvaldsen 

Driftsansvarlig 
menighetssenter: 
Tove Hals Karlsen 

Trosopplærer: 
Rikke Andrea Myrvoll



Returadr.: Pb. 117, 8251 Rognan

Informasjon

Gudstjenester
24.09. -  14.12. 2025

Saltdal kirke Øvre Saltdal kirke

28.09. 	 kl 11.00: 	 Gudstjeneste – Høsttakkefest
12.10.	 kl 11.00: 	 Gudstjeneste
26.10.	  kl 11.00: 	Gudstjeneste
01.11. 	 kl 16.00: 	 Minnegudstjeneste
09.11. 	 kl 11.00: 	 Gudstjeneste 
		  – søndag for de forfulgte
23.11. 	 kl 18.00: 	 Gudstjeneste 
07.12 	 kl 18.00: 	 Lysmesse med 
		  konfirmantpresentasjon

24.09	 kl 17.30: 	 Gudstjeneste – Høsttakkefest
05.10. 	 kl 11.00: 	 Gudstjeneste
19.10. 	 kl 10.00: 	 Gudstjeneste
01.11. 	 kl 18.00: 	 Minnegudstjeneste
16.11. 	 kl 11.00: 	 Gudstjeneste
30.11. 	 kl 11.00: 	 Gudstjeneste
14.12. 	 kl 18.00: 	 Lysmesse med 
		  konfirmantpresentasjon

Med forbehold om endringer.

QR-kode til kirkens 
arrangementer i Saltdal

Å VÆRE ET VI
Mandag 13. oktober kl. 17:30 på Menighets- 
senteret på Rognan: En inspirasjonskveld 
for deg som kjenner deg hjemme i Saltdal 
og Øvre Saltdal menigheter - eller skulle 
ønske du kjente deg mer hjemme her.
•	 Dorte Kappelgaard fra MF vitenskapelig 

høyskole kommer for å inspirere oss med 
sin praktiske kunnskap om menighets-
bygging og frivillig engasjement

•	 Mulighet til å dele tanker og ideer
•	 Musikk ved bl.a. Stine Merete Stranda- 

Nygård og Torhild Larsen Nygård
•	 Mat og hygge

Dorte Kappelgaard


